
EU

EP EP

LEGENDE EAUX PLUVIALES

LEGENDE EAUX USEES

Canalisation et regard existant
EP EP EP EP

EU EU EU EU EU

Boite de branchement à passage direct 

Regard Ø1000mm et tampon Ø600mm

Canalisation projetée

Regard Ø1000mm et tampon Ø600mm

Canalisation et regard existant

Noue paysagère de circulation des eaux pluviales

Avaloirs

Tête de buse en enrochement

FØ250>0.7%>   diamètre, sens d'écoulement et pente

Nota :
Le tracé et la nature des canalisations, le nombre et l'emplacement

des ouvrages sont indictaifs et seront fonction des études.
Le volume et le dimensionnement des bassins est à confirmer après

réalisation du dossier loi sur l'eau.

Bassin de rétention

Pente 2H/1V Pente des parois et altitude des noues et bassins

  NPHE (niveau des plus hautes eaux)

Canalisation projetée PP Ø200 SN16EU EU EU EU EU
Ø200>0.5%>   diamètre, sens d'écoulement et pente

Culotte de raccordement sur réseau projeté
  et canalisation de branchement PP Ø150mm SN16

EU Br

Regard de branchement Ø600mm
   et tampon Ø600mm

Regard béton tampon fonte

Vanne d'isolement dans regard Ø1000mm 

EU Br

11.02

Haie existante à conserver

Enrobé 0/6 noir

Lignage de 2 rangs de pavés collés sur enrobé

Espaces verts

Enrobé 0/10 Noir

LEGENDE VOIRIE - ESPACES COMMUNS

Périmètre des lots

Cote terrain naturel avant travaux d'aménagement 

Altitude et pente de voirie

139.76

Dalles alvéolées engazonnées

Périmètre de l'opération "Les Allées de l'Harmonie 1"

Plantations à réaliser par le lotisseur 

Borne d'interdiction d'accès fixe 0.9m,
   1.2m et amovible

B

Circulation piétonne engazonnée

Dispositif anti-bruit (mur gabion hauteur 3m)

Merlon paysagé Anti-bruit en pente 1H/1V 

Poste de transformation électrique

(arbres, arbustes,couvres-sols)

36.15
2.0%

Périmètre de l'opération "Les Allées de l'Harmonie 2"

AC n°5

61.16

59.76

CS1
CS1

CS1
CS1

CS1
CS1

CS1
CS1

CS1

CS1
CS1

CS1
CS1

CS1
CS1

CS1
CS1

CS1

CS1
CS1

CS1

T2
T2

T2 T2 T2
T2

T2

T2

T2

T2

T2
T2

T2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

AC1
AC1

AC1
AC1

AC1
AC1

AC1
AC1

AC1
AC1

AC1
AC1

AC1
AC1

AC1
AC1

AC1
AC1

P1

vue=0

P1

vue=0

POUTRE
BETON

POUTRE
BETON

EP EP EP EP

POUTRE
BETON

POUTRE
BETON

POUTRE
BE TON

POUTRE
BE TON

POUTRE
BE TON

POUTRE
BETON

POUTRE
BE TON

POUTRE
BE TON

POUTRE
BETON

POUTRE
BE TON

POUTRE
BETON

POUTRE
BETON

POUTRE
BE TON

POUTRE
BETON

POUTRE
BETON

POUTRE
BE TON

POUTRE
BE TON

POUTRE
BE TON

POUTRE
BETON

POUTRE
BE

TON

POUTRE
BETON

POUTREBETON
POUTRE

BETON

POUTRE
BETON

POUTRE
BETON

POUTRE
BETON

POUTRE
BETON

POUTRE
BETON

POUTRE

BE
TO

N

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1
vu

e=
0

P1
vu

e=
0

P1
vu

e=
0

P1
vu

e=
0

P1
vu

e=
0

P1
vu

e=
0

P1
vu

e=
0

P1
vu

e=
0

P1
vu

e=
0

P1
vu

e=
0

P1
vu

e=
0

P1

vu
e=

0

P1

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1
vu

e=
0

P1
vu

e=
0

P1
vu

e=
0

P1
vu

e=
0

P1
vu

e=
0

P1
vu

e=
0

P1
vu

e=
0

P1
vu

e=
0

P1
vu

e=
0

P1
vu

e=
0

P1
vu

e=
0

P1

vu
e=

0

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2

T2

T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2
T2

T2

T2

T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2

T2

T2
T2

T2T2T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2

T2
T2

T2

T2

T2
T2

T2

T2
T2

T2
T2

T2

T2
T2

T2
T2

T2

T2
T2

T2

T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2

T2
T2

T2

T2

T2
T2

T2
T2

T2

T2

T2
T2T2

T2
T2

T2
T2

T2

T2

T2

T2
T2

T2

T2

T2

T2
T2

T2
T2

T2

T2
T2

T2

T2

T2
T2

T2

T2
T2

T2

T2
T2

T2

T2
T2

T2

T2
T2

T2

T2

T2
T2

T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2

T2
T2

T2

T2

T2
vu

e=
2

T2

vu
e=

2

T2

vu
e=

2

T2

vu
e=

2

T2

vu
e=

2

T2

vu
e=

2

T2

vu
e=

2

T2

vu
e=

2

T2

vu
e=

2

T2

vu
e=

2

T2

vu
e=

2

T2

vu
e=

2

T2

vu
e=

2

T2

vu
e=

2

T2

vu
e=

2

T2

vu
e=

2

T2

vu
e=

2

T2

vu
e=

2

T2

vu
e=

2

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

POUTREBETON

POUTRE
BETON

POUTRE
BETON

POUTRE

POUTRE
BETON

PO
U

TR
E

BE
TO

N

PO
UT

RE
BE

TO
N POUTRE

BETON

PO
U

TR
E

BE
TO

N

POUT
RE BE TON

POUTRE BE TON

POUTRE
BETON

POUTRE
BETON

POUTRE
BETON

POUTRE
BETON

POUTRE
BE TON

POUTRE
BE TON

PO
U

TR
E

BE
TO

N

PO
U

TR
E

BE
TO

N

POUTRE
BETON

POUTRE
BETON

POUTRE
BETON

POU
TRE

BETON

PO
U

TRE
BE

TON

PO
UT

RE
BE

TO
N

POUTRE BE TON
POUTRE

BE TON

POUTRE
BETON

POUTRE
BETON

POUTRE
BETON

POUTRE
BETON

POU
TRE

BE
TON

T2
T2

T2
T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2

T2

T2

T2

T2
T2

T2

T2

T2

T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

vu
e=

2
T2

vu
e=

2
T2

vu
e=

2
T2

vu
e=

2
T2

vu
e=

2
T2

vu
e=

2
T2

vu
e=

2
T2

vu
e=

2
T2

vu
e=

2
T2

vu
e=

2
T2

vu
e=

2
T2

vu
e=

2
T2

vu
e=

2
T2

vu
e=

2
T2

vu
e=

2
T2

vu
e=

2
T2

vu
e=

2
T2

vu
e=

2
T2

vu
e=

2
T2

vu
e=

2

T2
vue=2

T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2

T2

T2
T2

T2

T2

T2
T2

T2

T2

T2
vue=2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vue=2

T2
vu

e=
2

T2
vu

e=
2

T2
vu

e=
2

T2
vu

e=
2

T2
vu

e=
2

T2
vu

e=
2

T2
vu

e=
2

T2
vu

e=
2

T2
vu

e=
2

T2
vu

e=
2

T2
vu

e=
2

T2
vu

e=
2

T2
vu

e=
2

T2
vu

e=
2

T2
vu

e=
2

T2
vu

e=
2

T2
vu

e=
2

T2
vu

e=
2

T2
vu

e=
2

T2
vu

e=
2

T2
vu

e=
2

T2
vu

e=
2

T2
vu

e=
2

T2
vu

e=
2

T2
vu

e=
2

T2
vu

e=
2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2

T2

T2
T2

T2

T2
T2

T2
T2

T2
vu

e=
2

PO
U

TR
E

BE
TO

N

PO
U

TR
E

BETON

POUTREBE
TO

N

PO
UTR

E
BE

TO
N

PO
U

TR
E

BE
TO

N
PO

UTRE
BE TON

POUTRE
BETON

PO
U

TR
E

BE
TO

N
PO

U TR
E

BE
TO

N

POUTRE
BETON

PO
U

TR
E

BE TON

POUTRE
BETON

POUTRE
BETON

POUTRE
BETON

POUTRE
BETON

POUTRE
BE TON

AC1
AC1

AC1
AC1

AC1

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

PO
U

TR
E

BE
TO

N

PO
U

TR
E

BE
TO

N

PO
U

TR
E

BE
TO

N

PO
U

TR
E

BE
TO

N

PO
U

TR
E

BE
TO

N
PO

U
TR

E
BE

TO
N

PO
U

TR
E

BE
TO

N
PO

U
TR

E
BE

TO
N

PO
U

TR
E

BE

TON

POUTRE
BETON

POUTRE
BETON

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

POUTRE
BE TON

POUTRE
BE TON

PO
U

TR
E

BE
TO

N

PO
U

TR
E

BE
TO

N

PO
UT

RE
BE

TO
N

PO
UT

RE
BE

TO
N

PO
UT

RE
BE

TO
N

PO
UTR

E
BE

TO
N

PO
UT

RE
BE

TO
N

PO
U

TR
E

BE
TO

N
PO

U
TR

E
BE

TO
N

POUTRE
BETON

POUTRE

BE
TO

N

POUTRE

BETON

POUTRE
BETON

POUTRE
BETON

PO
U

TR
E

BE
TO

N

POU

TRE
BETON

POUTRE
BETON

POUTRE

BE
TO

N

POU

TRE
BETON

POUTRE
BETON

POUTRE

BE
TO

N

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

POU

TR
E

BE
TO

N
POUTRE

BETON

POUTRE
BE

TON

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

T2
vue=2

T2
vue=2

T2

vue=2

T2

vue=2

T2

vue=2

T2

vue=2

T2

vue=2

T2

vue=2

T2

vue=2

T2

vue=2

T2

vue=2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

vue=2

T2

vue=2

T2

vue=2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

vue=2

T2
vue=2

T2

vue=2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

vue=2

T2

vue=2

T2

vue=2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

vu
e=

2

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1 vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0 POUTRE

BE
TO

N

PO
U

TR
E

BE
TO

N

PO
U

TR
E

BETON

POUTRE

BE
TO

N

PO
U

TR
E

BE
TO

N

PO
U

TR
E

BETON

POUTRE

BE
TO

N

PO
UTR

E
BE

TO
N

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0
P1

vue=0
P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

P1

vue=0

P1

CS1
CS1

CS1

CS1
CS1

CS1
CS1

CS1
CS1

CS1
CS1

CS1
CS1

CS1
CS1

CS1
CS1

CS1
CS1

CS1
CS1

CS1
CS1

CS1
CS1

CS1

CS1
CS

1
CS

1
C

S1
C

S1
C

S1
C

S1
C

S1
CS

1
CS

1
CS

1
C

S1
C

S1
C

S1
C

S1
C

S1
CS

1
CS

1

CS1

CS1
CS1

CS1
CS1

CS1
CS

1
CS

1
C

S1
C

S1
C

S1
C

S1
C

S1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1
CS

1

PO
UTR

E
BE

TO
N

PO
UTR

E
BE

TO
N

PO
UTR

E
BE

TO
N

PO
UTR

E
BE

TO
N

PO
UTR

E
BE

TO
N

PO
U TRE BE TON

PO
U

TR
E

BE
TO

N
PO

UT
RE

BE
TO

N

PO
UT

RE
BE

TO
N

PO
UTR

E
BE

TO
N

PO
UTR

E
BE

TO
N

PO
UTR

E
BE

TO
N

POUTRE BE TON

AC1
AC1

AC1
AC1

AC1
AC1

AC1
AC1

AC1

C
S1

C
S1

C
S1

C
S1

C
S1

C
S1

CS
1

AC
1

AC
1

AC
1

AC
1

117387 m²

118371 m²

119371 m²

114449 m²

113449 m²

112449 m²

107333 m²

108333 m²

109333 m²

110333 m²

111384 m²

115438 m²

134472 m²

135465 m²

136501 m²
127429 m²

126429 m²

125429 m²

124426 m²

120413 m²

121429 m²

122429 m²

452 m²
142432 m²

141392 m²
140366 m²

133466 m²

132466 m²

131466 m²

130466 m²

128511 m²

129434 m²

137440 m²

138435 m²

139431 m²

Zone de desserte possible

des terrains voisins

Aménagements indicatifs - Situés hors programme des travaux

ZE n°28

ZE n°25

ZE n°24

AC n°136

AC n°137

AC n°9

AC n°10

AC n°11

AC n°12

AC n°13

AC n°14

AC n°140

AC n°8

ZE
 n

°2
3

AC
 n

°1
39

AC
 n

°1
38

AC n°141

ZE n°21

Eau
Eau

Eau

AE
P

Eau

AE
P

Rue                    de                        Bayeux                

Rue de la Bergerie

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU

EU
EU

EU

EU

EU
EU

EU

EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU

EU
EU

EU

EU

EU
EU

EU

EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU

EU
EU

EU

EU

EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU

EU
EU

EU

EU

EU
EU

EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU

EU

EU

EU
EU

EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU

EU
EU

EU

EU

EU

EU
EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU

EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU

EU

EU
EU

EU

EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU FdØ200

EU FdØ200

62.50

62
.50

62
.5

0

62
.5

0

62.50

62.50

62
.5

0

62
.50

62.50

62.00

62.00

62.00

62.00

62.00

62.00

62.00

62
.00

62.00

62
.0

0

62
.0

0

62
.0

0

62.00

62.00

62
.00

61.50

61.50

61.50

61.50

61
.50

61.50

61
.50

61.50

61.50 61.50

61.50

61
.5

0

61
.50

61
.5

0

61
.5

0

61
.50

61
.5

0

61
.5

0

61.50

61.50

61.50

61
.5

0

61
.5

0

61
.5

0

61
.5

0

61
.5

0

61
.5

0

61
.5

0

61
.5

0

61
.5

0

61
.5

0

61.50

61
.5

0

61
.5

0

61
.5

0

61.50

61.50

61.00

61.00

61
.0

0

61.00

61
.0

0

61
.0

0

61.00

61
.00

61.00

61.00

61.00

61.00
61.00

61.00

61.00

61
.0

0

61
.0

0

61
.00

61.00

61
.0

0

61
.0

0

61
.0

0

61
.0

0

61
.0

0

61
.0

0

61
.0

0

61
.0

0

61
.0

0

61
.0

0

61
.0

0

61
.0

0

61
.0

0

60
.5

0

60
.5

0

60
.5

0

60
.5

0

60
.5

0

60
.5

0

60
.5

0

60
.5

0

60
.5

0

60
.5

0

60
.5

0

60
.5

0

60
.5

0

60.50

60
.5

0

60
.50

60.50

60.50

60.50

60.50

60.00

60.00

60.00

59.50

59.50

59.00

59
.0

0

61
.7

9

61.95

61.92

61.97

62.05

62.21

62.28

62.40

62.59

62.61

62.55

62.40

62.26

62.11

62.00

61.86

61.85

61.77

61
.6

0

61.75

61.82

61.86

62.03

62.15

62.44

62.61

62.76

62.70

62.56

62.43

62.31

61.58

61
.4

9

61
.4

2

61.56

61.71

61.67

61.81

62.36

62.42

62.52

62.45

62.36

62.24

62.28

61.94

61.74

61.64

61.55

61.45

61.35

61
.1

6

61.35

61.46

61.67

61.79

61.91

62.15

62.18

62.24

62.44

62.59

62.61

62.44

62.28

62.22

62.11

62.07

61.94

61.62

61.43

61.34

61.23

61
.0

6

61.11

61.67

61.84

62.01

62.14

62.14

62.22

62.42

62.56

62.74

62.67

62.43

62.29

62.15

62.09

61.95

61.92

61.78

61.60

61.43

61.38

61.19

61.09

61.06

60
.9

3

60
.9

5

61.06

61.09

61.16

61.33

61.48

61.62

61.75

62.00

62.00

62.08

62.25

62.33

62.08

61.97

61.81

61.61

61.57

61.48

61.32

61.14

61.19

61
.0

6

61.16

61.31

61.44

61.58

61.70

61.88

61.91

61.78

61.68 61.59

61.30

61.22

60
.9

7

61.03 61.74

61.22

61.60

61.23

61.31

61.74

61.39
61.59

61.36
61.27 61.59

61.14

61.40

61.24

61.00

60.9960
.9

4

60
.9

1
60

.3
4 61

.7
0

61
.0

3
60

.2
8

61
.7

3

60
.9

7

60
.6

8

60
.8

0

61
.0

8

61
.0

1

60
.3

7

61
.7

1

61
.0

5

61
.0

2

61
.1

2

61
.1

1

60
.9

5

60
.3

7
61

.1
1

61
.1

6 61
.7

3

61
.4

6

61
.4

4

61
.2

7

60
.3

4
61

.3
9 61

.4
2

61
.6

0

61
.6

0

61
.4

0

61
.8

4

62.00

61
.6

7

61
.6

2

61.61

61
.6

2

61
.9

0

61
.8

2

60
.5

5
61

.5
7

61
.6

5

61.53

61.82

62.04

62.12

62.19

62.17

62.20

62.25

62.43

62.42

62.16

62.36

60.5160.56

60.45

60.40

60.38

60.40
60.42

60.57

60.45

60
.5

5

60.47

60.66

60
.6

9
60

.8
5

60
.7

5

61
.1

4

60
.8

2
60

.6
9

60.66

60.66

60.67

60.78

60.63

60.76
60.72 60

.7
4

60
.7

8

60.79

60.83

60.94

60.86

61.10

61.02

60.79

61.0461.11

61.24

60.65

60
.5

8

60
.6

4

59.85
59.81

59.92

60.61

60.7561.33

61.4161.49

60.94

61.4461.37

61.84

62.27

61.54

61.42

61.88

62.11 61.57

61.91

62.23

62.0162.50
62.87

61.53

61.33

61.87

61.50

61.48

60.88

60.95

60.88

60.87

60.63

60.66

60.71

61.27

60.93

61.61
60.90

61.2361.20

61.20

61.28

61.21

61.47

61.54

61.45

61.30

61.28

61.4661.50

61.70

61.79

61.74

61.67

61.7061.74

61.73

61.99

62.10

62.04

62.09

61.84

61.81
61.91

62.14

62.23

62.33

62.46

62.40

59.90

61.65

60.9761.09

60.94

61.11

61.09
61.08

61.1761.14

61.18

61.23

61.23
61.19

61.1761.21

61.22

61.25

61.22

61.15

61.16

61.00 60.78

60.57

60.24

59.89

59.68

59.52

59.66

59.65

60.44

60.45

60.65

60.5560.63

60.49

60.44
60.36

60.40
60.42

61.77 61.68

61.33

61
.4

3

60.41

60
.30

60
.2

9

60
.2

760.2760.26
60.25

60.24 60
.2

4

60
.2

1

60.14

60.04

59
.9

7

59
.9

8

59.93 59.96

59.79

59.55

59.51

59.47

59.38

59.46

60.06
60.02

60.30
60.21

60.06

59.97

59.88
59.86

59.78

59.60
59.66

59.68

59.54

59.50

59.44

59.22

59.29

59.32

59.20

59.11

59.13
59.07

59.12
59.19

59.24

59.41

59.55

61.01

60.71

60.40
60.40

59.11

61.67

60.51

62.34

61.45

60.35

60.44

60.39

60.47

61.30

61.30

61.31

61.58
61.55

61.5961.6161.64
61.3161.29

61.21

61.14

61.22

61.70

64.11

60.62

60.28

61.25

60.75

61.72

61.56

61.45
61.35

61.46
61.45

61.52

61.61

61.67

60.96

61.49
61.49

61.40

61.60

61.54

61.50

61.48

61.4661.48

61.54

61.69
61.75

62.72

61.68

63.25

63.24
61.64

61.67

61.68

61.74

61.85

61.64

61.61

63.43

63.15

60.81

61.38
61.47

61.62

61.53

61.20

61.22
61.56

61.43

61.49

61.35

61.28

61.32

61.34

61.45
61.43

62.29

61.98
61.44

61.47

61.52

61.56

61.55

61.59

63.31

62.66

63.17
63.83

62.60
62.60

62.62

61.11

61.38

61.74

61.53

61.42

61.38

61.35

61.41

61.45

61.39

61.32

61.29

61.01

61.23

61.18

61.27

61.21

61.12

61.02

60.93

61.04

61.12

61.07

60.92

60.81

60.70

60.87

60.96

60.91

60.74

60.48

60.46

60.72

60.89

61.01

60.80

60.54

60.32

60.87

60.92

61.58

60.59

60.56

60.87

61.09

61.12

61.34

60.61

61.09
61.19

61.23

61.32

61.20

61.18

61.18

61.09

61.09

61.07

61.10

61.10

61.07

61.10

61.23

61.18

61.06

61.01 61.12

61.09
61.02
61.25

61.20
61.38

61.38

61.03

61.25
61.25

61.26
61.21

61.21

61.15

61.09 61.04

60.95

60.77

60.78

60.79

60.85

60.82

60.77

60.67

60.61
60.6060.61

60.67

60.77

60.88

60.82

60.89

61.02

60.95

60.97

61.06

61.16

61.10

60.98

60.99

61.04

61.02

61.05

61.20

61.07

61.11

62.12 61.97

62.28

62.23
61.85

61.58

61.74

63.90

59.35

60.19

60.30

60.77 60.78
60.7760.25

60.24

60.22

60.38

60.64
60.48

60.49

60.55

60.18
60.57

60.74

60.6560.04
60.70

60.7460.76

60.7860.55

60.62

60.64

60.54

60.56

60.62

60.49

60.47

60.50

60.36

60.39

60.38

60.51

60.42

60.34

60.36

60.18

60.25

60.53

60.56

60.31
60.05

59.96

60.08

60.02

59.77

59.18

59.21

60.29

60.34

60.3660.54

60.69

60.82

60.79

62.45

62.42

61.88

58.78

60.40

60.45

61.17

59.87

59.46

59.37

59.3359.23

59.19

59.13

59.03

59.00

58.87

58.73

58.81

58.93

59.06
59.06 59.08

59.09

59.06

59.00
59.10

59.01

58.95

58.8358.82

58.76 58.80
58.79

58.72

58.83

58.83
58.83

58.91

59.01

58.94
58.96

58.96

59.11

60.13
60.13

60.13

60.24
60.24

59.90
59.97

61.09
60.13

60.24

61.53

Rue de la Bergerie

62.25

Bassin pluvial

Bassin pluvial

B

B

B

B

ML103.1855 m²

ML101838 m²

ML1021081 m²

ML103.2855 m²

T

NC / Ø200
T: 60.56
R:59.14

T

Buse(Ø400):
59.85

T

T

T

T

EU / Ø200
T: 60.45
R:58.82

T

EP / Ø300
T: 60.44
R1:59.48
R2:59.34

EP / Ø300
T: 59.66
R:58.72

EU / Ø200
T: 59.65
R:58.09

(R1)

(R2)

R:
T:

EU n°

P:
Exist60.4558.821.63m

R:
T:
EU n°

P:
Exist59.6558.091.56m

R2:
T:

R1:

EP n°

P:

Exist60.4459.48

59.341.10m

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

Br
EU

EU

Br
EU

Br

EU

Br
EU

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU
Br

EU
Br

EU

Br
EU

Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
EU

EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EUEU

EU
EU

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

Ø200 >1.0%>

Ø200 >1.0%>

Ø
20

0 
>

1.
0%

>

Ø200 >1.0%
>

Ø200 >1.0%
>

Ø200 >1.0%
>

Ø
20

0 
>

1.
0%

>

Ø
20

0 
>

1.
0%

>

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EPEPEPEP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP

EP
EP

EP
EP

EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

Ø200 >0.7%>

Ø
20

0 
>

1.
0%

>

61
.6

5
vé

hic
ule

61
.8

5

vé
hic

ule

61
.9

1

vé
hic

ule

61
.9

7

vé
hic

ule

62
.0

1

vé
hic

ule

61
.7

4

vé
hic

ule

61
.6

9

vé
hic

ule

61
.6

4

vé
hic

ule

61
.5

9

vé
hic

ule

61
.5

4

vé
hic

ule

61
.4

9

vé
hic

ule

61
.5

6
vé

hic
ule

61
.4

6
vé

hic
ule

Exist62.45N.C.N.C.

R:
T:

EU n°

P:
Exist60.5659.141.42m

Bassin
pluvial

Bassin pluvial

EU FdØ200

EU FdØ200

0.3%

EP

EP

EP

EP

EP

F.Tel

F.Tel

Rue Rosa
BONHEUR

Rue Rosa
BONHEUR

RueSimone VEIL

RueJacqueline
AURIOL

Rue Rosa
BONHEUR

Chemin de 
l'Harmonie

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU
Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU
Br

EU

Br

EU

Br

EU
Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU
Br

EU
Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU
Br

EU

Br

EU
Br

EU

Br

EU
Br

EU

Br

EU
Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU
Br

EU
Br

EU

Br

EP

EP

EP

EP

60.00

60.00

61.25

61.25

61.25

61.25

60.55

60.55

61.25

60
.9

6

61
.0

0

61
.0

6

61
.1

0

61
.1

5

61
.1

9

61
.2

4

61
.2

861.28

61.57

62.05

61
.96

61
.89

61
.75

61
.61

61.52

61.45

61.37

61.30

61.21

61.47

62
.70

62
.70

62
.01

61.33

61.15

61.81

60.81

60.76

POUTRE
BE TON

POUTRE
BE TON

POUTRE
BE TON

POUTRE
BE TON

POUTRE
BETON

POUTRE
BE TON

POUTRE
BETON

POUTRE
BETON

POUTRE
BETON

POUTRE
BE TON

POUTRE
BE TON

POUTRE
BE TON

POUTRE
BETON

POUTRE
BE TON POUTRE BETON

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

61.12

Ø200 >1.0%>

6196

2.100

2

REC.6552

REC.6551

24.6

DF.1

6306

FA.2

REC.6556

REC.6560

REC.6559

REC.6289

Pe
nte

 2H
/1V

Pe
nte

 2H
/1V

RueSimone VEIL

Ø200 >
1.0

%>

R:
EP buse60.00

R:
T:

EP n°

P:
161.4360.121.31m

EP buse61.80

R:
T:

EP n°

P:
261.0860.300.79m

R:
fe:

EP grille61.1260.72

<
0.7%

<

R:
EP buse60.00

R:
EP buse60.00

<0.0%
< BØ

300

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU

Ø
20

0 
>

0.
7%

>

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU

201±  405 m² 202±  405 m²

206±  405 m² 207±  400 m²

208±  518 m²

204±  405 m²

203±  405 m²

209458 m²

210±  391 m²

211±  402 m²

212±  406 m²

213±  413 m²

214451 m²

215±  337 m²

205501 m²

216±  337 m²

217±  337 m²

218±  337 m²

219±  324 m²

220±  332 m²

ML221±  742 m²

ML222±  412 m²

R:
T:

EU n°

P:
3662.3760.791.58m

R:
T:

EU n°

P:
3261.6859.562.12m

R:
T:

EU n°

P:
3362.0259.862.16m

R:
T:

EU n°

P:
3462.1759.962.21m

R:
T:

EU n°

P:
3562.3160.561.75m

R:
T:

EU n°

P:
4161.2159.481.73m

R:
T:

EU n°

P:
4261.8759.941.93m

R:
T:

EU n°

P:
561.3359.511.82m

R:
T:

EU n°

P:
661.7160.071.64m

R:
T:

EU n°

P:
761.7060.111.59m

R:
T:

EU n°

P:
862.3160.581.73m

R:
T:

EU n°

P:
6161.9060.331.57m

R:
T:

EU n°

P:
461.3759.391.98m

R:
T:

EU n°

P:
3161.1359.151.98m

R:
T:

EU n°

P:
31161.4459.481.96m

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU
EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

EU

Br

EU

Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU

Br

EU

Br

EU
Br

EU
Br

EU

Br

EU

Br

EU

Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

61.17

61.40

61.08

60.90

60.73

2.7
%

0.7
%

2.0%

2.0%

2.0
%

2.0
%

0.7%

0.7%

0.7%

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EP

EP
EP

EP
EP

EP
EP

EU
Br

EU

Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

60.63Pt Bas

2.7
%

Ø
20

0 
>

1.
0%

>

Ø
20

0 
>

1.
0%

>

Ø
20

0 
>

1.
0%

>

Ø200 >1.0%>

<
1.

0%
<

 Ø
20

0

<
2.

0%
<

 Ø
20

0

<1.0%< Ø200

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

EU
Br

POUTRE
BE TON

POUTRE
BE TON

POUTRE
BE TON

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

PO
U

TRE
BETON

POUTRE
BE

TON

PO
U

TRE
BE

TO
N

POUTRE

BE
TO

N

POUTR
E

BE
TO

N

POUTR
E

BETO
N

PO
UTR

E
BETO

N

POUTR
E

BETO
N

POUTR
E

BE
TO

N

POUTR
E

BE
TO

N

POUTR
E

BETO
N

PO
UTR

E BETON

PO
U

TR
E

BE
TO

N

PO
U

TR
E

BE
TO

N

PO
UTRE

BETON

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

R:
T:

EU n°

P:
A60.7358.881.85m

R:
T:

EU n°

P:
C61.0559.541.51m

R:
T:

EU n°

P:
D61.3559.971.38m

R:
T:

EU n°

P:
B60.6358.941.69m

R:
T:

EP n°

P:
260.6659.880.78m

R:
fe:

EP grille60.3559.95

F
Ø

25
0 

>
0.

7%
> FØ250 >0.7%>

EP

EP

EP

EP

EP

EP

R:
fe:

EP grille60.6759.86

2.0
%

R:
fe:

EP grille60.4359.93

FØ
250 >

0.7%
>

2.5%

2.5%

R:
T:

EP n°

P:
Exist59.6658.720.94m

EU

Br

EU

Br

Se
ns

 u
ni

qu
e

Sens unique

Sens unique

Se
ns

 u
ni

qu
e

P1

vue=0

P1

vue=0

T2
T2

T2

T2
T2

T2

T2

T2

T2
T2

T2

T2

T2
T2

T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

T2

T2

T2
T2

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

T2

T2
T2

T2

T2
T2

T2

T2
T2

T2
T2

T2

T2
T2

T2

T2

T2
T2

T2

T2
T2

T2
T2

T2
T2

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

V = 61.5m³

R = 60.00

Ouvrage 2.B :

Rétention EP

H = 0.60 m

S = 86.5m²

V = 33.7m³

R = 60.55

Ouvrage 2.A :

Rétention EP

H = 0.60m
S = 148m²

V = 62.1m³

R = 60.55

Ouvrage A2 : BV amont

Trop plein
Grille avaloir

G = 61.15
R = 60.55

Ouvrage 1.A :

Rétention EP

H = 1.15m
S = 402.1m²

V = 305.5m³

R = 60.00

Ouvrage :
Vanne de coupure Ø250mm

dans regard Ø1000mm

R = 60.58

Ouvrage :
Vanne de coupure Ø250mm

dans regard Ø1000mm

R = 60.12

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

B

B

B

B

EU

Br

EU

Br

EU
Br

4 Branchements :

EU sur réseau existant à

poser par le concessionnaire

1 Branchement :

EU sur réseau existant à

poser par le concessionnaire

Raccordement réseau :

EU sur réseau existant

par le concessionnaire

Réseau en attente :

canalisation EU pour

2nd tranche

P1

vu
e=

0

P1

vu
e=

0

Rue Olympe
DE GOUGES

Rue Rosa
BONHEUR

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

EP
EP

EP
EP

EP
EP

61
.56

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE

1 PAVE

1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE

1 PAVE

1 PAVE

1 PAVE

1 PAVE

1 PAVE

1 PAVE

1 P
AV

E
1 P

AV
E

1 P
AV

E
1 P

AV
E

1 P
AV

E
1 P

AV
E

1 P
AV

E
1 P

AV
E

1 P
AV

E
1 P

AV
E

1 P
AV

E
1 P

AV
E

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE

1 PAVE
1 PAVE

1 PAVE

1 P
AV

E
1 P

AV
E

1 P
AV

E
1 P

AV
E

1 P
AV

E
1 P

AV
E

1 
PAV

E
1 

PAV
E

1 
PAV

E
1 

P AV
E

1 
P AV

E
1 

PAV
E

EP
EP

EP
EP

EP

EP
EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

R:
EP buse60.55

60.76

Trop plein
Grille avaloir

G = 61.30

R = 60.76

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

EP

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

R:
T:

EU n°

P:
361.4558.902.55m

R:
EP buse60.55

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

P1

vue=0

EU

Br

EU

Br

EU

Br

Pe
nte

 3H
/1V

Pe
nte

 3H
/1V

R:
EP buse60.55

20

GN | B52

20

GN | B
53

B

B

B

B

B

B

B

B

20

GN | B53

B

B

B

B

R:
T:

EU n°

P:
161.1258.132.99

Ouvrage A1 :

Rétention EP

H = 0.80m
S = 145m²

V = 74 m³

R = 59.70

R:
T:

EU n°

P:
261.0058.552.45m

60.70Pt Haut

59.70Pt bas

NPHE59.50

Plan voirie et assainissement

ARGENTAN Permanence
Espace Bee Cowork - 1, rue de la Paix
61 200 Argentan
Responsable : -ean-Marc Pierrot
Le vendredi de 8h30 à 12h30 et de 14h à 17h30
Les autres jours sur rendez-vous

FALAISE Bureau secondaire
44, rue Georges Clémenceau
14 700 Falaise
Responsable : -ean-Marc Pierrot

CAEN Bureau secondaire
102 Ter, Avenue Henry Chéron
14 000 Caen
Responsable : Guillaume Doligez

PONT-L’EVE4UE Bureau principal
9, Place du Bras d’Or
14 130 Pont-L’Evêque

02 31 65 02 20
contact#amenageo.fr     www.amenageo.fr

Successeurs de Gervais DOLIGEZ   -   Gustave LUBAC   -   Maurice BIZET   -   Michel BRILLAND   -   Raymond CLEMENCEAU
SELARL au capital de 160 000 €    -   RCS Lisieux : 442 135 976   -   TVA Intracom: FR764442135976   -   NAF7112A   -   N°Inscription OGE : 2002C200010

Rue de Bayeux et Rue de la Bergerie

Commune de THUE-ET-MUE
DÉPARTEMENT DU CALVADOS

Les Allées de l'Harmonie

indice date établi par vérifié parmodification

Dossier n° : 2072-20 Echelle :
Système de coordonnées RGF93-CC49 Altimétrie NGF-IGN69 déterminée par : Méthode GNSS

Repère IGN n°....

Section ZE n°21P et n°23

Village de Bretteville-l'Orgueilleuse

34, Grande Rue - 14123 Fleury-sur-Orne

A 07.2025 -G GuDLSE - Annexe 10

1/500 ème

EO

S

  Echelle : 1/500 ème

0 5m 10m 20m 30m

Échelle métrique

Nord approximatif

LSE-Annexe 10

AutoCAD SHX Text
61.09

AutoCAD SHX Text
60.41

AutoCAD SHX Text
62.34

AutoCAD SHX Text
59.89


	Feuilles et vues
	LSE AH2


